[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Калевальский  муниципальный район

Глава Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.12.2007 г. № 18
п. Калевала
	Об определении официального печатного издания, официального сайта для опубликования, размещения информации о размещении муниципальных заказов для нужд муниципального образования "Калевальский национальный район"

В соответствии с Федеральным Законом № 94-ФЗ "О размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд",  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить официальным печатным изданием для опубликования информации о размещении муниципальных заказов для нужд муниципального образования  "Калевальское городское поселение" газету "Новости Калевалы".

2. Определить официальным сайтом для размещения информации о размещении муниципальных заказов для нужд муниципального образования  "Калевальское городское поселение"  - страницу на сайте Правительства Республики Карелия.

3. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2008 года.

Главы
Калевальского городского поселения

       А.И.Дрючин
Исп. Логинова Н.В.
Рассылка: в дело – 3